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Kontrolrapporten er ændret den 18.07.19.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
håndtørring, temperaturer i køle- og fryseinventar, samt
adskillelse og tildækning af fødevarer. Virksomheden har
mundtligt redegjort for deres procedurer for tidsstyring af
varmeholdte fødevarer. Virksomheden har ligeledes redegjort
for deres flow ved varemodtagelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, opvaskeområde og serveringsområde,
herunder, køle- og fryseinventar, opvaskemaskiner, vægge,
gulve, samt vaskbare flader. Virksomheden oplyser at der er
bestilt rengøringsservice på køleblæsere i køleinventar i
produktionskøkkenet, da de fremstår med belægninger af støv.
Følgende er konstateret: Tætningslister på døre til kølerum i
produktionskøkkenet, fremstår med mindre belægninger af
formodet skimmel. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om løsningsmuligheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Fuger og tætningslister i virksomhedens køle-
og fryseinventar, samt at epoxygulvet i produktionskøkkenet er
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intakt og let at rengøre. Listerne i kølerummene er nogle steder begyndt at smuldre. Virksomheden oplyser at
der er bestilt en gulvmand.
Kontrolleret: Skadedyrssikring. Følgende er konstateret: Afløb i kølerum ved vareindleveringen, fremstår uden
tydelig skadedyrssikring og virksomheden kan ikke ved kontrolbesøget fremvise dokumentation for
skadedyrssikring. Fødevarestyrelsen har dog modtaget den nødvendige dokumentation inden for 24 timer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om regler på området.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram, herunder stikprøvevis dokumentation for temperaturtagning i køle- og fryseinventar,
opvarmning og varemodtagelse for perioden 01-03-19 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt generelt om regler for synligheden af virksomhedens kontrolrapport.


